
 

 

UCHWAŁA NR XIV/168/2012 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 w związku z art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1 

(tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sękowa uchwala co następuje:  

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Sękowa pobór podatków rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości 

należnych od osób fizycznych w drodze inkasa i wyznacza się na inkasentów następujące osoby dla 

poszczególnych sołectw:  

Bartne Pan Kuziak Adam  

Bodaki Pani Kozak Zofia  

Krzywa Pani Jawor Elżbieta  

Małastów Pani Bogoń  Maria  

Męcina Mała Pan Krupa Sylwester  

Męcina Wielka Pani Prorok Zofia  

Owczary Pani Wal Małgorzata  

Ropica Górna Pani Tokarz Katarzyna  

Sękowa Pan Markowicz Zygmunt  

Siary Pan Skuba Edward  

Wapienne Pan Gryboś Wiesław  

§ 2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie za inkaso od sumy zainkasowanych kwot podatków 

w następującej wysokości:  

sołectwo Bartne - 7%  

sołectwo Bodaki - 7%  

sołectwo Krzywa - 11%  

sołectwo Małastów - 7%  

sołectwo Męcina Mała - 7%  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2012 r.

Poz. 3310



sołectwo Męcina Wielka - 7%  

sołectwo Owczary - 7%  

sołectwo Ropica Górna - 7%  

sołectwo Sękowa - 7%  

sołectwo Siary - 7%  

sołectwo Wapienne - 7%.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/55/2011 Rady Gminy Sękowa z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie inkasa 

podatków : rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3310


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




